ỦY BAN NHÂN DÂN

         THỊ TRẤN TRÀ XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:          /GM-UBND            Trà Xuân, ngày 28  tháng 6  năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị ra mắt thành lập

Tổ bảo vệ ANTT và công nhận các thành viên

Kính mời............................................................................................................

Thực hiện kế hoạch tổ chức Hội nghị ra mắt thành lập Tổ bảo vệ ANTT và các

thành viên, UBND thị trấn mời dự Hội nghị, như sau:

 1. Thành phần tham dự

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND thị trấn;

- Đại diện Chỉ huy Đội Tham mưu Công an huyện;

- Chỉ huy, CBCS Công an thị trấn;

- Mặt trận và các hội đoàn thể thị trấn;

- Tổ trưởng 06/06 Tổ dân phố;

- Đại diện BCH CQ Quân sự thị trấn;

- Văn phòng UBND thị trấn;

- Phóng viên Đài truyền thanh huyện.

 2. Thời gian, địa điểm

 - Thời gian: 14 giờ ngày 01 tháng 7 năm 2024.

 - Địa điểm: Hội trường Nhà văn hoá thị trấn Trà Xuân.

 Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời

gian, địa điểm để Hội nghị thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT, TMT (CATT).

             CHỦ TỊCH

                                   Võ Văn Triều

		VÕ VĂN TRIỀU
	2024-06-28T16:01:08+0700
	Signer's office
	VÕ VĂN TRIỀU
	Signing document

		2024-06-28T16:13:49+0700

		2024-06-28T16:13:49+0700